АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2014
    № 28

д. Хулимсунт

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Хулимсунт от 02.07.2012

№ 38 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования сельское поселение Хулимсунт»

В целях устранения нарушений юридико-технического характера, руководствуясь экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО-Югры от 24.12.2013 № 01.03-О-2094,

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 02.07.2012  № 38 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  муниципального образования сельское поселение Хулимсунт» следующие изменения:

- в заголовке и по тексту Постановления, приложений к постановлению слова «сельское поселение Хулимсунт» указать без кавычек;

- в пункте 1.2. приложения 2 к Постановлению слово «района» заменить словом «поселения»;
- в пункте 4.2 приложения 2 к Постановлению примененное сокращение «автономный округ» заменить на «Ханты – Мансийский автономный округ – Югра»;

- в пункте 4.3. приложения 2 к Постановлению слова «государственных органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов государственной власти».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно    доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения  Хулимсунт.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения

                   О.В.Баранова